
R O M Â N I A  
J U D E Ţ U L  N E A M Ţ  

M U N I C I P I U L  R O M A N  

C O N S I L I U L  L O C A L  

      

HOTĂRÂRE 
 

Nr. 198 din 28.09.2017 
 

 

privind soluționarea unei contestații 

 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  ROMAN; 
 

 Examinând expunerea de motive nr. 16088 din 20.09.2017 înaintată de 

către domnul Lucian-Ovidiu Micu – Primarul municipiului Roman, precum şi 

raportul de specialiate nr. 16089 din 20.09.2017 întocmit de către Biroul Juridic-

Contencios; 

 Având în vedere contestația formulată de dl. Neculai Guțu, administrator 

al S.C. ELECTROGOLD COMPANY IMPEX S.R.L. împotrva Raportului de 

evaluare nr. 17/3/2017 întocmit de ing. Stejar Romică și aprobat prin H.C.L. nr. 

33/2017; 

Văzând avizul favorabil nr. 76 din 28.09.2017 al Comisiei pentru 

urbanism și administrarea teritoriuliui, avizul favorabil nr. 200 din 28.09.2017 al 

Comisiei juridice precum şi avizul pentru legalitate nr. 16630 din 28.09.2017 dat 

de către Secretarul Municipiului Roman; 

Având în vedere prevederile art. 36, alin. (2), lit. „c” și alin. (5), lit. „b”, 

ale art. 45, alin. (1), lit. „a”, precum şi cele ale art. 115, alin. (1), lit. „b” din 

Legea nr. 215/2001R privind administraţia publică locală; 

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art. 1. Se respinge ca fiind neîntemeiată contestația formulată de domnul 

Neculai Guțu împotriva Raportului de evaluare nr. 17/3/2017 întocmit cu privire 

la spațiul (subsol bloc de locuințe) în suprafață de 75,11 m.p. situat în municipiul 

Roman, B-dul Roman-Mușat, bl. 15, aprobat prin H.C.L. nr. 33/2017. 

 

 Art. 2. Hotărârea se va comunica potrivit legii, prin grija secretarului 

municipiului, persoanelor şi autorităţilor interesate. 

 

 

     Preşedinte de şedinţă,          Contrasemnează, 

    Consilier,                                    Secretarul Municipiului Roman, 

Bogdan-Nicolae CURCUDEL                                Gheorghe CARNARIU 


